

RI-KR.271.10.2021

Informacja o pytaniach do SWZ/OPZ i udzielonych odpowiedziach

Dotyczy: Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kostrzyna, Gmina Przystajń

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z:

- art. 284 ust. 2;

ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ/OPZ.

W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Proszę o udostępnienie decyzji Zarządu Dróg Powiatowych w Kłobucku nr PZD-B.Z.456.76.2019 z dnia 25.04.2019.

Odpowiedź:

Dokument ten został zawarty w pliku skompresowanym „Projekt podstawowy” w folderze „Uzgodnienia”

Pytanie 2

Czy Zamawiający posiada projekt geologiczny dla projektowanej kanalizacji, jeśli tak prosimy o jego udostępnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający posiada dokumentację geologiczną, dokument ten został zamieszczony na stronie postępowania.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na cesję wierzytelności oraz podpisanie przez Wykonawcę umowy, z której treści będzie wynikało prawo dochodzenia bezpośrednio zapłaty i roszczeń finansowych od Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4

Czy za zajęcie pasa dróg gminnych na czas realizacji robót, Gmina będzie pobierała opłaty?

Odpowiedź:

Gmina nie będzie pobierała opłat za zajęcie dróg gminnych. Jednocześnie informuję, że inwestycja będzie realizowana w większości w ciągu drogi powiatowej, i opłaty za zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych należy uwzględnić w wycenie oferty.

WÓJT
GMINY PRYZSTAJŃ
Henryk Mach